
 
1 марта 2017 года № 22 

 

 Об утверждении перечня муниципального имущества города 

Костромы, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и 

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 10.03.2017 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации", частью 8 статьи 3 

Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества города Костромы, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённого решением Думы 

города Костромы от 20 апреля 2010 года № 46, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества города 

Костромы, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению 

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 



2 

 

 

 

Утвержден 

решением Думы города Костромы 

от 1 марта 2017 года № 22 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества города Костромы, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местоположения 

имущества 

Идентификационные 

характеристики 

имущества 

Фактическое 

использование 

имущества 

1) нежилое 

помещение  

назначение: 

нежилое,  

на первом этаже 

Российская 

Федерация, 

Костромская 

область,  

город Кострома,  

улица Лесная, дом 

25, помещение 63 

70,6 квадратных 

метров, 

кадастровый номер: 

44:27:040710:170 

арендуется субъектом 

малого и среднего 

предпринимательства - 

обществом с 

ограниченной 

ответственностью 

"Стим" для 

использования под 

продовольственный 

магазин 

 

 

 

 


